Hygiéne Prévention
et Contréle de I'Infection

Unité HPCI, Vaud

Stérilisation - Fiche de stérilisation

F

Fiche technique

1. Charge
Date Heure N° stérilisateur | N° de cycle | Signature/code identifiant collaborateur
2. Mode de stérilisation
Phase de stérilisation
0 OE TC:iiin.

Vapeur

O Prions

I Plastique 121°C 20 min.
134°C 18 min.

Test bact. rapide |Lotn®: ...............

] Autre :

[ Sterrad

3. Articles Stérilisés

Article

Qte

Article

Qté

11

12

13

14

15

16

17

18

HPCI W FT 00228 / Stérilisation - Fiche de stérilisation
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Stérilisation - Fiche de stérilisation

Hygiéne Prévention
et Contréle de I'Infection

Unité HPCI, Vaud

4. Controles

F

Fiche technique

Cc n-c | REMARQUES ET ACTIONS ENTREPRISES SI N-C
Graphique / enreg. paramétres O ]
Indicateur chimique ] ]
multiparametrique (classes 4 a 6)
Emballages controlés O U

Quantité controlée

Date :

Signature /code identifiant
responsable du controdle :

c:conforme n-c:non conforme

SEULEMENT POUR LA SETRILISATION A L’OE

c n-c | Remarques et actions entreprises si n-c

Test bact. Rapide >4 h

Date :

Signature /code identifiant
responsable du controle :

c:conforme n-c:non conforme
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